Pavs

DANCE VISION

Datum:

48&5-02-2017

48&5-02-2017
11-02-2017
11-02-2017
18-02-2017

19-02-2017

25-02-2017
26-02-2017
28-02-2017
05-03-2017

17-03-2017

15-04-2017

07-05-2017

Activiteit:

Optredens Jeugdcarnaval Heerlerbaan

Wedstrijd UDO

Optochttraining 1

JDV Teamvergadering en workshops
Optochttraining 2

Sjpasmusical

Kinderoptocht

Grote optocht

Lichtstoet

Wedstrijd Hiphop International

Optreden Sponsoravond zus Chyara

Wedstrijd DanceWaves

Wedstrijd UDO

Locatie & tijd:

De Admiraal — Let op: je
treedt alleen op één van de
twee dagen op.

Tilburg

Welten — 13.30u-15.00u
Volgt

De Doom —13.30u-15.00u

Theater Heerlen — Rabo Zaal

Heerlen centrum
Heerlen centrum
Heerlen centrum
Tilburg

Volgen

Bilzen

Veldhoven

Extra informatie:

Queen Beatz, Vybz, Hiphop
Kids Extra (Jesse), Hiphop
Kids wo (Xandrine),
Dancehall Teens, Hiphop
Teens za

Solo & duo’s

Alle dansers

JDV Team

Alle dansers

Vanaf Kidsdance t/m de
Teens groepen.

Alle dansers
Alle dansers
Alle dansers
Jeannine & Jesse

Vybz, Unexpected, Fusion,
The Legends

Queen Beatz & The Legends

Queen Beatz & The Legends



-

gﬁ¥§ VRIJE DAGEN & VAKANTIES
DANCE VISION

Kerstvakantie 2016/2017 Zaterdag 24-12-2016 t/m  Zondag 08-01-2017
Carnavalsvakantie 2017 Donderdag 23-02-2017 t/m  Zondag 05-03-2017
Paasdagen 2017 Zondag 16-04-2017 t/m  Maandag 17-04-2017
Bevrijdingsdag 2017 Vrijdag 05-05-2017

Meivakantie 2017 Maandag 24-04-2017 t/m  Zondag 30-04-2017



